Sandwich-Senkbremsventil NG 10
vorgesteuert, Sitzausführung,
Typenreihe SNSA ...
Referenz: 400--P--361101--DE--00/09.15
1/4 430.10.62.90Ersatz für: D--38 Klassifikation:
S Kontrolliertes Bewegen von Negativ-
lasten
S Regelung des vom Verbraucher ab-

Funktionspatrone ist mit dem angege-
benen Anzugsmoment zu montieren.
9. Bestellangaben
S = Sandwich--Ausführung
N = Senkbremsventil
S = Sitz--Ausführung
A ... Q = Standard -- Ausführung nach gültigen Datenblättern
Z ... R = Spez.--Ausführung (nach Rücksprache)
z.B. S N S A -- AB 10 S N1 03 _-- -- -- --
A = Funktion in A
B = Funktion in B
AB = Funktion in A und B
10 = Nenngrösse 10 mm
S = Schrauben--Verstellung
N1 = Druckstufe 140 ... 350 bar (Normalausf., Standard)
Aufsteuerverhältnis 4,5 : 1
N2 = Druckstufe 70 ... 280 bar (auf Anfrage)
Aufsteuerverhältnis 3 : 1
M1 = Druckstufe 70 ... 175 bar (Mittel, Standard)
Aufsteuerverhältnis 4,5 : 1
M2 = Druckstufe 30 ... 105 bar (auf Anfrage)
Aufsteuerverhältnis 3 : 1
Bei der gewählten Druckstufe wird das Ventil mit dem höchsten
Druck--Einstellwert ausgeliefert, z.B. Druckstufe N1 = 350 bar
03 = RV--Öffnungsdruck 0,3 bar (Standard)
18 = RV--Öffnungsdruck 1,8 bar (auf Anfrage)
Kein Buchstabe = Nitril--Dichtungen (Standard)
V = Viton--Dichtungen
Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
10. Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
i--41 400--P--050101--D--00 Lochbild A10 nach DIN 24 340
� 2015 by Bucher Hydraulics AG Frutigen, CH-3714 Frutigen
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste
hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1